基金玉泉乐瑞 4号单一资产管理计划

财通基金-光大银行-西南证券股份有限

公司

财通基金－首创证券股份有限公司－财

通基金汇通 1号单一资产管理计划

财通基金－招商证券股份有限公司－财

通基金升腾 1号单一资产管理计划

财通基金-李树平-财通基金玉泉弘龙 1

号单一资产管理计划

财通基金-黄聿成-财通基金理享 1号单

一资产管理计划

财通基金－郑烨－财通基金正德 1号单

一资产管理计划

8 朱先祥 朱先祥

9 中信建投证券股份有限公司 中信建投证券股份有限公司

10
上海含德股权投资基金管理有限公司—

含德开元三号股权投资私募基金

上海含德股权投资基金管理有限公司—

含德开元三号股权投资私募基金

11
广东德汇投资管理有限公司—德汇精选

证券投资基金

广东德汇投资管理有限公司—德汇精选

证券投资基金

12 上海大正投资有限公司 上海大正投资有限公司

13 刘锦生 刘锦生

14
杭州乐信投资管理有限公司—乐信鑫汇

二号私募证券投资基金

杭州乐信投资管理有限公司—乐信鑫汇

二号私募证券投资基金

15
浙江善渊投资管理有限公司—善渊筑基

一号私募证券投资基金

浙江善渊投资管理有限公司—善渊筑基

一号私募证券投资基金

16 华泰证券股份有限公司 华泰证券股份有限公司

17
共青城胜恒投资管理有限公司—胜恒佳

选新经济私募股权投资基金

共青城胜恒投资管理有限公司—胜恒佳

选新经济私募股权投资基金

18
上海涌津投资管理有限公司—涌津涌鑫

19 号私募证券投资基金

上海涌津投资管理有限公司—涌津涌鑫

19 号私募证券投资基金

19 鲁信创业投资集团股份有限公司 鲁信创业投资集团股份有限公司

20 王东俊 王东俊

21
广东德汇投资管理有限公司—德汇尊享

二号私募证券投资基金

广东德汇投资管理有限公司—德汇尊享

二号私募证券投资基金

22 靳海英 靳海英

23 安徽富煌建设有限责任公司 安徽富煌建设有限责任公司

 8

经核查，本次发行的发行对象、定价及配售过程符合发行人董事会、股东大

会及中国证监会审议通过的非公开发行股票方案，符合《上市公司证券发行管理

办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》、《证券发行与承销管理办法》等法

律、法规、规范性文件的有关规定。

5、募集资金及发行费用

本次发行募集资金总额为 654,999,998.76 元，扣除发行费用（不含增值税）

14,562,885.31 元，募集资金净额为 640,437,113.45 元。

（二）股权结构变动情况

本次非公开发行后将增加 98,942,598 股限售流通 A 股，具体股份变动情况

如下（发行前股本结构截至 2020 年 9 月 30 日）：

股份类型

本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件的流通股

份
1,027,500 0.31 98,942,598 99,970,098 22.97

无限售条件的流通股

份
335,298,380 99.69 - 335,298,380 77.03

总计 336,325,880 100.00 98,942,598 435,268,478 100.00

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

三、保荐机构是否存在可能影响其公正履行保荐职责的情形

的说明

本保荐机构与发行人不存在下列情形：

（一）保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控

股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其控

股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

 9

（三）保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发

行人权益、在发行人任职等情况；

（四）截至本上市保荐书签署日，除下述情况外，本保荐机构的控股股东、

实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、实际控制人、重要关联方其他相互

提供担保或者融资的情况：发行人控股股东安徽富煌建设有限责任公司将持有的

发行人 10,085 万股股票质押给本保荐机构，用于业务发展融资，取得资金

29,950.00 万元；

（五）保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）保荐机构已在证券发行保荐书中作出如下承诺

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；